Nrus serialis	Mensis		Nrus domus	NOMEN INFANTIS	Catholica Aut alia	Puer Puella	Legitimi Illegitimi	Patris ac parentum suorum nomen cognomen et conditio ejus	Matris ac parentum suorum nomen cognomen et conditio	P A T R I N I eorum nomen & conditio
	Natus	Baptisatus								
30	6. 8.	319.		Basilius			Leg.	Parasius Bajko, Theodora f. Theodori Koramiaki et Teclae Wilela agr. in Karajis	Josephus Stolch, chorv. emeritus administrator honorarium Alexandra uxor Theodori Theodora parochi in Karajis	
										Repl. Ven. Pyslak non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
31	11. 12.	186.		Basilius			Leg.	Petrus Prany, Theodora f. Stephani parochi et Mariamie Hopronal agr. in Karajis	+ Alexander Griebun et Mathias uxor Lucre Jozefov agr. in Karajis	
										Repl. Ven. Pyslak non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
32	11. 12.	176.		Petrus			Leg.	Janina Pyska, Parascova f. Petri Thoma et Annamie Bliska agr. in Karajis	+ Johannes Pyska uxor Anna uxor Stephani Vorhman agr. in Karajis	
										Repl. Anna Perera non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
33	11. 12.	59.		Theodora			Leg.	Dimitri Vorhman, Julia f. Petri Corvici et Mariamie Pyskala agr. in Karajis	+ Mathias Pyska + Julia uxor Anny uxor Petri agr. in Karajis	
										Repl. Anna Perera non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
34	13. 14.	141.		Maria			Leg.	Michael Vorhman, Parascova f. Mariae Prokornisch agr. in Karajis	+ Demetrius Theopyska + Helena uxor Basilii Corvici agr. in Karajis	
										Repl. Anna Perera non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
35	20. 22.	61.		Basilius			Leg.	Theodorus Bajko f. Cosmae et Annamie Zacharkis, Catharina f. Danieli et Antimoniae Corvici agr. in Karajis	+ Mathias Pyska + Anna uxor Petri agr. in Karajis	
										Repl. Anna Perera non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
36	26. 27.	322.		Alexis			Leg.	Jamimus Prany, Mathias f. parochi et Teclae Wilela agr. in Karajis	+ Theodorus Prany + Carolina Prany agr. in Karajis	
										Repl. Ven. Pyslak non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.

Nrus serialis	Mensis		Nrus domus	NOMEN INFANTIS	Catholica Aut alia	Puer Puella	Legitimi Illegitimi	Patris ac parentum suorum nomen cognomen et conditio ejus	Matris ac parentum suorum nomen cognomen et conditio	P A T R I N I eorum nomen & conditio
	Natus	Baptisatus								
37	20. 31.	461.		Tecla			Leg.	Mathias Wilela, Anna f. parochi Bajko et Teclae Zacharkis agr. in Karajis		+ Johannes Wilela + Barbara uxor Wilela Zacharkis agr. in Karajis
										Repl. Ven. Pyslak non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
38	4. 4.	181.		Anna			Leg.	Parasius Theopyska, Barbara f. Annae Thoma et Mariamie et Catharinae Theopyska agr. in Karajis	+ Theodorus Wilela + Alexandra uxor Theopyska agr. in Karajis	
										Repl. Anna Perera non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
39	8. 8.	380.		Andreas			Leg.	Mathias Vorhman, Catharina f. Eliae Vorhman et Mariamie Vorhman marces. in Karajis	+ Petrus Vorhman + Mathias uxor Mathias Vorhman agr. in Karajis	
										Repl. Ven. Pyslak non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
40	11. 11.	421.		Mathias			Leg.	Mathias Ledeki, Theodora f. Basilii Thoma et Mariamie Bajko agr. in Karajis	+ Petrus Wilela + Barbara uxor Theodori Prany agr. in Karajis	
										Repl. Ven. Pyslak non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
41	11. 11.	177.		Basilius			Leg.	Mathias Prany, Anna f. parochi Bajko et Mariamie Thoma agr. in Karajis	+ Petrus Vorhman + Barbara uxor Petri agr. in Karajis	
										Repl. Ven. Pyslak non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
42	14. 14.	2.		Nicolaus			Leg.	Petrus Lemisch, Parascova f. Prany et Mariamie parochi marces. in Karajis	+ Petrus Prany + Barbara uxor Petri agr. in Karajis	
										Repl. Anna Perera non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
43	22. 22.	1.		Basilius			Leg.	Basilius Vorhman, Catharina f. parochi Prany et Mariamie Vorhman marces. in Karajis	+ Petrus Vorhman + Barbara uxor Petri agr. in Karajis	
										Repl. Ven. Pyslak non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
44	25. 26.	411.		Petrus			Leg.	Mathias Vorhman, Anna f. parochi Vorhman et Mariamie Vorhman marces. in Karajis	+ Theodorus Vorhman + Alexandra uxor Vorhman agr. in Karajis	
										Repl. Ven. Pyslak non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.
45	8. 8.	177.		Michael			Leg.	Mathias Prany, Theodora f. Prany et Mariamie Vorhman agr. in Karajis	+ Petrus Vorhman + Barbara uxor Petri agr. in Karajis	
										Repl. Ven. Pyslak non app.
										Repl. Ven. Pyslak non app.

Nrus serialis	Mensis		Nrus domus	NOMEN INFANTIS	Catholica	Ant alia	Puer	Puella	Legitimi	Nlegitimi	Patris ac parentum suorum nomen cognomen et conditio ejus	Matris ac parentum suorum nomen cognomen et conditio	eorum nomen & conditio
	Natus	Baptisatus											
46.	10.	10.	70.	Michael					Leg.	Thomas Zacharias, Josephi f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
47.	16.	16.	250	Paulina					Leg.	Thimothaeus f. Tadei f. Ludovici; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
48.	20.	20.	101.	Henriette					Leg.	Paulus f. Pauli; et Mariae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
49.	21.	21.	32.	Nicolai					Leg.	Gregorius Thibodeau, f. Joannis f. Joannis; et Theresiae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
50.													
51.	2.	9.	294.	Catharina					Leg.	Paulus f. Pauli; et Mariae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
52.	8.	11.	204.	Anna					Leg.	Michael f. Michaelis; et Theresiae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
53.	4.	14.	418.	Maldemilian					Leg.	Procerus f. Proceri; et Theresiae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	

Nrus serialis	Mensis		Nrus domus	NOMEN INFANTIS	Catholica	Aut alia	Fuer	Puella	Legitimi	Nlegitimi	Patris ac parentum suorum nomen cognomen et conditio ejus	Matris ac parentum suorum nomen cognomen et conditio	eorum nomen & conditio
	Natus	Baptisatus											
54.	14.	15.	225.	Michael					Leg.	Nicolaus f. Nicolai; et Theresiae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
55.	17.	17.	156.	Maria					Leg.	Thimothaeus f. Thimothaei; et Theresiae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
56.	25.	25.	309.	Michael					Leg.	Thimothaeus f. Thimothaei; et Theresiae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
57.	25.	25.	316.	Tecla					Leg.	Thimothaeus f. Thimothaei; et Theresiae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
58.	25.	25.	32.	Theda					Leg.	Thimothaeus f. Thimothaei; et Theresiae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
59.	1.	1.	153.	Polina					Leg.	Thimothaeus f. Thimothaei; et Theresiae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
60.	5.	5.		Prinzess					Leg.	Thimothaeus f. Thimothaei; et Theresiae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
61.	8.	8.	344.	Maria					Leg.	Thimothaeus f. Thimothaei; et Theresiae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	
62.	15.	15.	311.	Paulus					Leg.	Thimothaeus f. Thimothaei; et Theresiae f. Theresiae; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin	Theresia f. Petri Vandeli; et Annae Dyke, Agris. in Karajin